
ASP Casa per Anziani Cividale - Determina n. 84 del 13/09/2024 
 

 

 

 
 

 
 

Determinazione nr. 84 Del 13/09/2024     
 

Ufficio Personale 
 

OGGETTO: RECLUTAMENTO TEMPORANEO A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI 
OPERATORI SOCIO SANITARI – AREA DEGLI OPERATORI DEL C.C.N.L. COMPARTO 
SANITÀ 2019-2021 – Approvazione avviso aperto di manifestazione di interesse   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione: 

• n. 25 del 20.12.2023 di Approvazione del budget 2024 e pluriennale 2024-2026; 
• n. 2 del 31.01.2024 di Approvazione Piano integrato di attività e organizzazione 2024-2026; 

 
DATO ATTO che si rende necessario dotarsi di una graduatoria per il reclutamento a tempo 
determinato di Operatori Socio Sanitari, per la sostituzione per assenze di lunga durata (maternità, 
malattie, congedi maternità/paternità infortuni) al fine di al fine di assicurare i servizi essenziali; 
 
RICHIAMATA, la Delibera di Giunta regionale del FVG n. 134 del 03 febbraio 2022 che definisce le 
modalità di attuazione all’art 6 bis del DL 105/2021 in deroga alle norme in materia di 
riconoscimento delle qualifiche professionali sanitarie; 
 
RITENUTO di avvalersi delle deroghe introdotte dalle normative sopra citate, per il reclutamento 
del personale di cui trattasi; 
 
VISTO l’avviso di manifestazione di interesse conforme alla normativa vigente in materia 
conservato agli atti, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
OSSERVATI: 

• il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, l’art. 36 in 
materia di utilizzo di forme di lavoro flessibile, così come modificato dal D.L. 101/2013 
convertito con modificazioni dalla Legge 125/2013; 

• il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 e successive modificazioni e integrazioni; 
• il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro per il Comparto Sanità per il triennio 

2019/2021; 



ASP Casa per Anziani Cividale - Determina n. 84 del 13/09/2024 
 

• lo Statuto dell’ASP; 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati 
 

1) di approvare l’avviso aperto di manifestazione di interesse per il reclutamento temporaneo 
a tempo determinato e pieno di Operatori Socio Sanitari – Area degli Operatori del C.C.N.L. 
Comparto Sanità 2019-2021; 

2) di dare atto che l’avviso sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente/bandi 
di concorso/Avvisi” dell’ASP Casa per Anziani e sul sito della Regione FVG e sul portale del 
reclutamento pubblico inPA; 

3) di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
  
 
 Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 

Il Direttore Generale 
 F.to Nicoletta Tofani 
 



ASP Casa per Anziani Cividale - Determinazione n. 84 del 13/09/2024 

 

 

 
 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

84 13/09/2024 Ufficio Personale 13/09/2024 

 
 

OGGETTO: RECLUTAMENTO TEMPORANEO A TEMPO DETERMINATO E PIENO 
DI OPERATORI SOCIO SANITARI – AREA DEGLI OPERATORI DEL C.C.N.L. 
COMPARTO SANITÀ 2019-2021 – Approvazione avviso aperto di manifestazione di 
interesse   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto  
impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 13/09/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 28/09/2024. 
 
Addì 13/09/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Mattia Clemente 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: RECLUTAMENTO TEMPORANEO A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI OPERATORI SOCIO SANITARI – AREA DEGLI OPERATORI DEL C.C.N.L. COMPARTO SANITÀ 2019-2021 – Approvazione avviso aperto di manifestazione di interesse

